در چنین وضعیتی ست که بار دیگر جنبش کارگری در اروپا دوره ی تازه ای از سازماندهی را آغاز می کند و با اشکال متنوع مبارزه به میدان می آید. بی شک روز چهارشنبه ۱۴ نوامبر ۲۰۱۲ (۲۴ آبان ۱۳۹۱) به عنوان یک روز فراموش نشدنی در تاریخ جنبش کارگری اروپا ثبت خواهد شد، چرا که در این روز کارگران در ۲۳ کشور و در هر کشور در تظاهرات های متعدد - برای مثال در فرانسه در ۱۳۰ شهر و نقطه - با فراخوان "کنفدراسیون اروپایی اتحادیه ها" دست به اعتصاب و راهپیمایی زدند. این تشکل سراسری کارگری در اروپا نام این روز اعتراضی را روز همبستگی گذاشته بود.